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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 3/1 und MX 3/2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:45:39

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 16:35.

Il
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Martin Seufferlein (87) Holger Kalinowsky (88) Klaus Kurzer
1 2:16.037 -12.192 16:48:02.024 1 2:25.095 -8.626 16:48:11.439 1 2:41.090 +6.663 16:48:27.584
2 2:28.854 +0.625 16:50:30.878 2 2:33.721 16:50:45.160 2 2:34.427 16:51:02.011
3 2:29.604 +1.375 16:53:00.482 3 2:33.869 +0.148 16:53:19.029 3 2:42.228 +7.801 16:53:44.239
4 2:29.778 +1.549 16:55:30.260 4 2:36.034 +2.313 16:55:55.063 4 2:41.743 +7.316 16:56:25.982
5 2:29.307 +1.078 16:57:59.567 5 2:35.763 +2.042 16:58:30.826 5 2:42.089 +7.662 16:59:08.071
6 2:29.161 +0.932 17:00:28.728 6 2:35.809 +2.088 17:01:06.635 6 2:43.556 +9.129 17:01:51.627
7 2:28.229 17:02:56.957 7 2:48.664 +14.943 17:03:55.299 7 2:44.897 +10.470 17:04:36.524
8 2:30.017 +1.788 17:05:26.974 8 2:35.907 +2.186 17:06:31.206 8 2:45.659 +11.232 17:07:22.183
9 2:28.426 +0.197 17:07:55.400 9 2:40.671 +6.950 17:09:11.877 9 2:49.211 +14.784 17:10:11.394
(81) Ingo Clarner (68) Marcus Reichel (22) Stefan Zengerling
1 2:24.106 -2.844 16:48:10.077 1 2:41.006 +11.628 16:48:27.584 1 2:55.393 +20.508 16:48:41.886
2 2:31.327 +4.377 16:50:41.404 2 2:29.378 16:50:56.962 2 2:34.885 16:51:16.771
3 2:27.717 +0.767 16:53:09.121 3 2:37.999 +8.621 16:53:34.961 3 2:41.687 +6.802 16:53:58.458
4 2:27.691 +0.741 16:55:36.812 4 2:34.144 +4.766 16:56:09.105 4 2:46.144 +11.259 16:56:44.602
5 2:26.950 16:58:03.762 5 2:35.449 +6.071 16:58:44.554 5 2:43.348 +8.463 16:59:27.950
6 2:27.244 +0.294 17:00:31.006 6 2:37.674 +8.296 17:01:22.228 6 2:44.827 +9.942 17:02:12.777
7 2:29.348 +2.398 17:03:00.354 7 2:37.924 +8.546 17:04:00.152 7 2:38.684 +3.799 17:04:51.461
8 2:27.797 +0.847 17:05:28.151 8 2:36.372 +6.994 17:06:36.524 8 2:40.370 +5.485 17:07:31.831
9 2:28.059 +1.109 17:07:56.210 9 2:37.116 +7.738 17:09:13.640 9 2:43.908 +9.023 17:10:15.739
(19) Gerhard Reinfelder (89) Tom Weinkeim (63*) Ralf Soliner
1 2:22.279 -8.516 16:48:08.265 1 2:36.793 +4.231 16:48:23.439 1 3:01.456 +22.317 16:48:48.035
2 2:33.915 +3.120 16:50:42.180 2 2:32.562 16:50:56.001 2 2:40.291 +1.152 16:51:28.326
3 2:31.880 +1.085 16:53:14.060 3 2:39.457 +6.895 16:53:35.458 3 2:40.609 +1.470 16:54:08.935
4 2:33.674 +2.879 16:55:47.734 4 2:38.491 +5.929 16:56:13.949 4 2:39.139 16:56:48.074
5 2:32.443 +1.648 16:58:20.177 5 2:38.572 +6.010 16:58:52.521 5 2:40.935 +1.796 16:59:29.009
6 2:30.795 17:00:50.972 6 2:39.224 +6.662 17:01:31.745 6 2:46.095 +6.956 17:02:15.104
7 2:33.763 +2.968 17:03:24.735 7 2:36.989 +4.427 17:04:08.734 7 2:41.717 +2.578 17:04:56.821
8 2:32.347 +1.552 17:05:57.082 8 2:37.380 +4.818 17:06:46.114 8 2:41.078 +1.939 17:07:37.899
9 2:31.850 +1.055 17:08:28.932 9 2:38.020 +5.458 17:09:24.134 9 2:44.240 +5.101 17:10:22.139
(21) Thomas Rotermundt (122) Alexander Lammlein (7) Jbrg Oehler
1 2:20.786 -10.160 16:48:06.710 1 2:40.631 +10.077 16:48:27.584 1 2:51.257 +16.853 16:48:37.752
2 2:30.946 16:50:37.656 2 2:30.554 16:50:58.138 2 2:34.404 16:51:12.156
3 2:32.217 +1.271 16:53:09.873 3 2:38.440 +7.886 16:53:36.578 3 2:44.568 +10.164 16:53:56.724
4 2:30.968 +0.022 16:55:40.841 4 2:38.695 +8.141 16:56:15.273 4 2:46.606 +12.202 16:56:43.330
5 2:34.798 +3.852 16:58:15.639 5 2:38.236 +7.682 16:58:53.509 5 2:47.099 +12.695 16:59:30.429
6 2:35.011 +4.065 17:00:50.650 6 2:39.298 +8.744 17:01:32.807 6 2:45.833 +11.429 17:02:16.262
7 2:36.693 +5.747 17:03:27.343 7 2:36.659 +6.105 17:04:09.466 7 2:44.769 +10.365 17:05:01.031
8 2:38.686 +7.740 17:06:06.029 8 2:44.158 +13.604 17:06:53.624 8 2:41.504 +7.100 17:07:42.535
9 2:39.302 +8.356 17:08:45.331 9 2:39.348 +8.794 17:09:32.972 9 2:41.762 +7.358 17:10:24.297
(66) Stefan Troger (112*) Klaus Kreuzer (101*) Robert Wallschldger
1 2:40.407 +19.453 16:48:27.583 1 2:30.457 -7.799 16:48:16.800 1 2:52.294 +21.530 16:48:39.837
2 2:20.954 16:50:48.537 2 2:38.764 +0.508 16:50:55.564 2 2:30.764 16:51:10.601
3 2:31.469 +10.515 16:53:20.006 3 2:38.654 +0.398 16:53:34.218 3 2:44.106 +13.342 16:53:54.707
4 2:32.383 +11.429 16:55:52.389 4 2:39.579 +1.323 16:56:13.797 4 2:38.814 +8.050 16:56:33.521
5 2:34.718 +13.764 16:58:27.107 5 2:38.256 16:58:52.053 5 2:53.757 +22.993 16:59:27.278
6 2:34.954 +14.000 17:01:02.061 6 2:41.573 +3.317 17:01:33.626 6 2:45.053 +14.289 17:02:12.331
7 2:35.491 +14.537 17:03:37.552 7 2:40.334 +2.078 17:04:13.960 7 2:44.149 +13.385 17:04:56.480
8 2:36.723 +15.769 17:06:14.275 8 2:40.858 +2.602 17:06:54.818 8 2:45.782 +15.018 17:07:42.262
9 2:37.609 +16.655 17:08:51.884 9 2:38.978 +0.722 17:09:33.796 9 2:44.286 +13.522 17:10:26.548
(43) Peter Kramer (14) Mario Mller (15) Jochen Becker
1 2:26.951 -6.414 16:48:13.596 1 2:41.665 +2.658 16:48:28.675 1 2:41.106 -0.712 16:48:28.021
2 2:34.068 +0.703 16:50:47.664 2 2:39.007 16:51:07.682 2 2:41.818 16:51:09.839
3 2:36.010 +2.645 16:53:23.674 3 2:40.915 +1.908 16:53:48.597 3 2:44.092 +2.274 16:53:53.931
4 2:34.532 +1.167 16:55:58.206 4 2:42.040 +3.033 16:56:30.637 4 2:47.384 +5.566 16:56:41.315
5 2:35.678 +2.313 16:58:33.884 5 2:41.308 +2.301 16:59:11.945 5 2:46.108 +4.290 16:59:27.423
6 2:33.365 17:01:07.249 6 2:40.678 +1.671 17:01:52.623 6 2:46.521 +4.703 17:02:13.944
7 2:36.288 +2.923 17:03:43.537 7 2:39.628 +0.621 17:04:32.251 7 2:44.844 +3.026 17:04:58.788
8 2:37.719 +4.354 17:06:21.256 8 2:40.734 +1.727 17:07:12.985 8 2:46.111 +4.293 17:07:44.899
9 2:40.259 +6.894 17:09:01.515 9 2:42.112 +3.105 17:09:55.097 9 2:50.498 +8.680 17:10:35.397
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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015
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ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 3/1 und MX 3/2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:45:39

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 16:35.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(69) Georg Christgau
1 2:57.566 +5.443 16:48:44.062
2 2:54.485 +2.362 16:51:38.547
3 2:53.916 +1.793 16:54:32.463
4 2:52.814 +0.691 16:57:25.277
5 2:52.123 17:00:17.400
6 2:58.173 +6.050 17:03:15.573
7 2:57.896 +5.773 17:06:13.469
8 2:58.576 +6.453 17:09:12.045
(84) Manfred Leidel
1 2:59.206 +7.221 16:48:45.785
2 2:57.473 +5.488 16:51:43.258
3 2:58.840 +6.855 16:54:42.098
4 2:51.985 16:57:34.083
5 2:52.927 +0.942 17:00:27.010
6 2:57.598 +5.613 17:03:24.608
7 2:57.058 +5.073 17:06:21.666
8 2:54.688 +2.703 17:09:16.354
(60) Wolfgang Burkholz
1 2:56.531 +2.367 16:48:43.111
2 2:54.164 16:51:37.275
3 2:57.266 +3.102 16:54:34.541
4 2:57.414 +3.250 16:57:31.955
5 2:54.400 +0.236 17:00:26.355
6 2:57.265 +3.101 17:03:23.620
7 2:57.257 +3.093 17:06:20.877
8 2:57.480 +3.316 17:09:18.357
(50) Georg Rosenzweig
1 2:53.537 -1.832 16:48:40.117
2 2:55.369 16:51:35.486
3 2:56.429 +1.060 16:54:31.915
4 2:57.252 +1.883 16:57:29.167
5 2:57.356 +1.987 17:00:26.523
6 3:02.504 +7.135 17:03:29.027
7 2:59.376 +4.007 17:06:28.403
8 2:59.548 +4.179 17:09:27.951
(808) Andreas Hamacher
1 3:07.440 -7.269 16:48:54.020
2 3:14.709 16:52:08.729
3 3:15.933 +1.224 16:55:24.662
4 3:18.239 +3.530 16:58:42.901
5 3:19.923 +5.214 17:02:02.824
6 3:18.333 +3.624 17:05:21.157
7 3:18.443 +3.734 17:08:39.600
(76) Horst Mirwald
1 2:58.244 +0.561 16:48:44.890
2 2:57.683 16:51:42.573
3 7:37.167 +4:39.484 16:59:19.740
4 3:07.881 +10.198 17:02:27.621
5 3:09.233 +11.550 17:05:36.854
6 3:07.600 +9.917 17:08:44.454
(57*) Matthias Wagner
1 3:00.039 +26.017 16:48:47.255
2 2:34.839 +0.817 16:51:22.094
3 2:34.022 16:53:56.116
4 2:34.766 +0.744 16:56:30.882
5 2:37.446 +3.424 16:59:08.328
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